Совет Кряш-Сердинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2016 года № 39

Об участии Кряш-Сердинского сельского
поселения в реализации Долгосрочной
целевой программы «Патриотическое
воспитание молодежи Пестречинского
района на 2014-2016 годы»

Заслушав и обсудив выступление директора Кряш-Сердинской общеобра
зовательной школы Морозова Н.В., совет Кряш-Сердинского сельского посе
ления решил:

1. Рекомендовать директору Кряш-Сердинской общеобразовательной
школы, директору Кряш-Сердинского сельского дома культуры,
общественным организациям Кряш-Сердинского сельского поселения
активнее привлекать молодежь на участие в культурной жизни села.

2. Исполнительному комитету Кряш-Сердинского сельского поселения не
реже один раз в квартал проводить тематические вечера по
патриотическому воспитанию т юлодежи Кряш-Сердинского сельского
поселения.

3. Регулярно привлекать молодое поколение села на мероприятия, прово
димые в районном уровне по патриотическому воспитанию молодежи
Пестречинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян
ную комиссию «По социальным вопросам, вопросам регламента,
правопорядка».

П. Д.Г аврилов